杭州市人力资源和社会保障局
杭 州 市 财 政 局
中国人民银行杭州中心支行
杭州市地方金融监督管理局

文件

杭人社发〔2023〕37 号

杭州市人力资源和社会保障局等 4 部门关于

2023 年杭州市区创业担保贷款受托担保

机构综合评定结果的通知

各区、县(市)人力社保局、财政局、人民银行、金融办,西湖风景名

胜区人力社保局、财政局,在杭各银行机构、各融资性担保机构:

根据《杭州市人力资源和社会保障局等 4 部门关于邀请参加

2023 年杭州市区创业担保贷款受托担保机构综合评定的通知》

(杭人社发〔2023〕28 号)规定,经前期通知发布、机构报名、综合评

定会议以及对评定结果的七日公示无异议,现将综合评定结果通

知如下:
—1—

2023 年杭州市区创业担保贷款受托担保机构综合评定的入

选受托担保机构名单:

杭州市融资担保集团有限公司

杭州高科技融资担保有限公司

杭州市人力资源和社会保障局　 　 杭 州 市 财 政 局

中国人民银行杭州中心支行　 　 杭州市地方金融监督管理局

2023 年 5 月 22 日

抄送:各区、县(市)人力社保局、财政局、人民银行、金融办,西湖风景

名胜区人力社保局、财政局,在杭各银行机构、各融资性担保

机构

　 杭州市人力资源和社会保障局办公室 2023 年 5 月 22 日印发

—2—